ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra tình hình triển khai thực hiện các dự án: Đập

dâng hạ lưu sông Trà Khúc và Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi, cụ thể:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh (giao Ban Quản lý dự án mời đơn vị liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND xã, phường: Bình Sơn, Vạn Tường, Đông Sơn, Thọ

Phong, Tịnh Khê, An Phú và Trương Quang Trọng (tham dự kiểm tra thực địa

dự án đối với đoạn qua địa bàn);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/01/2026 (Sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Tập trung tại nút giao công trình Đập dâng hạ lưu sông Trà

Khúc với tuyến đường Trường Sa để cùng kiểm tra dự án.

4. Chuẩn bị nội dung

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh: (1)

chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu phục vụ buổi kiểm tra gửi Văn phòng UBND

tỉnh trước 15 giờ ngày 14/01/2026 để tổng hợp báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh và

trực tiếp báo cáo tại buổi kiểm tra; (2) liên hệ với các xã, phường để thông tin

thời gian và tham dự kiểm tra tại địa bàn.

Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.32

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-01-12T17:01:37+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2026-01-13T10:59:16+0700

		2026-01-13T13:23:18+0700

		2026-01-13T13:23:09+0700

		2026-01-13T13:23:09+0700

		2026-01-13T13:27:47+0700